









LIETUVA SKAIČIUOSE

Lietuva per 20 nepriklausomybės metų buvo padariusi neginčijamą progresą...

ZEMĖS REFORMA.

Steigiamasis Seimas priėmė žemės reformos įstatymą...

Smetonos perversmas 1926 metų gale sutrukdė žemės reformos vykdymą...

SVIETIMAS.

Kitas didelis darbas, atlik-

VICTOR BAGDONAS LOCAL & LONG DISTANCE MOVING

Sophie Barcus RYTINĖ RADIO VALANDA - IS STOTIES - W.G.E.S.

RICH yet Mild! KRAFT VELVETEA this cheese food that's digestible as milk itself!

If You Suffer Distress From Monthly FEMALE WEAKNESS

tas nepriklausomybės metais, buvo švietimas. Palyginimui...

1913 metais Lietuvoje buvo 875 pradžios mokyklos su 1,022 mokytojais ir 51,221 mokiniais.

1919 metais pradžios mokyklų buvo 1,036 su 1,232 mokytojais ir 45,540 mokiniais.

1939 metais pradžios mokyklų buvo 2,335, mokytojų jose buvo 5,578 ir 298,429 mokiniai.

Padaryta pažanga ir aukštesniam mokslui. 1919 metais vidurinių mokyklų buvo 38 su 9,213 mokiniais, o 1939 metais vidurinių mokyklų buvo 235 su 32,342 mokiniais.

"Prie ruskių" Lietuva neturėjo jokio universiteto ar aukštosios mokyklos, o 1939 metais buvo 6 aukštosios mokyklos su 3,924 studentais.

Fašistinis režimas ir čia sutrukdė pažangą. "Tautos vadas" buvo įvedęs aukštą mokesnį už mokslą...

KOOPERATYVŲ AUGIMAS

Kooperatyvų augimas Lietuvoje nepriklausomybės metais yra geriausias įrodymas...

Kooperatyvai Lietuvoje ypatingai augo pradėję steigti nuo 1923 metų...

Imkime pienuos, 1923 metais Lietuvoje buvo 3 pieninės, o 1926 metų gale jų buvo įsikūrę 153 su 151 pieno nugriebimo punktu...



No. 636 - Megsta staltiesė. NAUJIENOS NEEDLECRAFT DEPARTMENT

Form with fields for Name, Address, City, and State.



Robert Vanatta, dešinėj matomas 18 metų amžiaus vyrukas, kuris užmušė nieku dėta 20 metų amžiaus Mrs. Norma Bradford...

Sugrįžo Chicagon Iš Sicilijos

Chicagon sugrįžo atostogų štabo seržantas Robert Edwin Allen, 25 metų...

Seržantas Allen parsivežė septynis medalius. Jis, kaipio lėktuvų patrulkų operuotojas...

Jis patys yra nušovęs du lėktuvus. Seržantas priskaito 251 valandą operavimo lėkiojimų.

Viename skridime lėktuvų eskadrą, kurioje dalyvavo seržantas Allen, užpuolė 40 priešų lėktuvų...

Rendauninkai Ir Viešbutis Bylinėjasi

Somerset viešbučio, 500 Sheridan road, 21 rendauininkas, kaipio grupė...

Rendauninkai reikalauja tokių patarnavimo standartų, kurie buvo teikiami jiems prieš...

Kitoje byloje prieš namų savininką Leonard Perry, 2408 So. Oakley...

Susirado Ir Prarado Vyrą

Dolores Stephanson, 16 metų mergina, 3442 Shubert ave., buvo prapulusi iš tėvų namų...

Užgryrė Didelį Namų Statybos Projektą Calumet Sritį

John B. Blandford, National Housing Agency administracijos Washington, užgryrė projektą...

1,731 šeimoms butus pastatytų privatus statytojas, o 1,500 butų bus pastatyta visuomenės finansavimu.

Koncertas Grant Parke

Šiandien Grant Parke yra duodamas viešas koncertas po atviru dangium.

Du Vyrai Nuskendo

Fred Edwards, 49 metų, 436 Webster avenue, išplaukė savo laivu į Michigan ežerą.

Kitoje vietoj, butent Fox upėje, šešių mylių toly nuo Elgin, Joseph A. Piron...

Automobilistų Dėmesiu

Tik savaitė beliko iki išsibaigęs laikas paduoti aplikacijas naujoms gasolino knygelėms "A".

Geresnis Ir Pigesnis Maistas

Kiekvienos šeiminiškės tikslas yra penėti savo šeimą kuogeriausiai.

Maisto aprubežiavimas suteikė jai daugiau rūpesčio. Valgiai dabar turi but gaminami pagal karo laiką.

Savininkai Midwest krautuvių yra prisirengę atlikti savo dalį.

Ivairumas valgių taipgi yra svarbu. Kad valgiai būtų gardūs ir maistingi...

Yra specialis maisto produktų išpardavimas šios savaitės gale Midwest krautuvišėse.

kad pirkdamos šiose krautuvišėse jus gausite geresnius maisto produktus...

Akrone Busų Ir Gatvėkarių Darbininkų Streikas

Akrone, Ohio valstijoje, ketvirtadienio rytą susstrekavo busų ir gatvėkarių darbininkai.

70 Moterų Streikuoja

Chicago vidurmiestį yra grauz moderniškas Field trobis. Šiandien jis pradeda mas aplėsti.

ARCHER AVENUE FURNITURE MFG. JOS. KAZIKAITIS, Savininkas. 4140 Archer Ave.

DAD'S SENOVISKA ROOT BEER EXTRA! EXTRA! MONARCH LIQUOR

FOTOGRAFAS CONRAD FOTOGRAFAS Studija įrengta pirmos rūšies su moderniškomis užlaidomis...

DIRBTINI DANTYS I kurios gražu žiūrėti! Nėpaprastas poverimas iluzijos ir tikrėnybė...

ŠVIEŽI VAISIAI IR DARŽOVĖS DABAR YRA SEZONĖ IR YRA LABAI DAUG, GERIAUSIA KOKYBĖ IR KAINOS...

MADOS No. 4435 - Išėiginė suknelė. Su kirpimo mēros 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48.





